Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д. 12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный окрут
- Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон/ факс (34668) 5-15-20, Е-та!!: птоо5Ь@та11.ги

ПРИКАЗ
31.08.2020Г № 307/2ос

Об утверждении программы
спортивного клуба «Темп»

На основании решения педагогического совета МБОУ «Новоаганская
ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К.Жукова» (протокол №1 от
30.08.2020г.) и управляющего совета МБОУ «Новоаганская ОСШ имени
маршала Советского Союза Г.К. Жукова» (протокол № 1 от 27.08.2020г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу спортивного клуба «Темп» муниципального

бюджетного обш;еобразовательного учреждения «Новоаганская
обш;еобразовательная средняя школа имени маршала Советского Союза Г.К.
Жукова».

2. Приступить к реализации программы спортивного клуба «Темп»
муниципального бюджетного обш;еобразовательного учреждения
«Новоаганская обш;еобразовательная средняя школа имени маршала
Советского Союза Г.К. Жукова» с 01.09.2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Власову А.Н.

Директор с/РРр^' Дубровко О.В.

		2023-05-30T14:50:13+0500
	Дубровко Ольга Викторовна